PAGE

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01 октября 2016 г.
	№ 90

О наделении полномочиями члена Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации – представителя
от Правительства Ульяновской области

В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 03.12.2012 № 229-ФЗ «О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации», статьёй 21 Устава Ульяновской области, статьёй 11 Закона Ульяновской области от 04.04.2006 № 31-ЗО «О Губернаторе Ульяновской области» п о с т а н о в л я ю:
1. Наделить полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представителя от Правительства Ульяновской области Харлова Вадима Борисовича.
2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации и разместить на официальном сайте Губернатора и Правительства Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее дня, следующего за днём вступления его в силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня начала работы Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва.
Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
2909км1